
ALADAĞLAR-Kaldı Kuzey Kar-Buz Çıkışı 19-21 Mayıs 2005  
  nezihe writes "Katılımcılar: Bünyad Dinç, Özcan Yüksek, David, Didem, Sencer 
DAG Üyeleri- Ismail Dursun, Nezihe Cantimur, Güven Yüksek, Hasan Çetinkaya-Sami 
Ayhan  
 
Teknik Malzemeler: 3x50 IP, Takoz Seti, 5 adet Buz Vidası, Express, HMS, Sekizli, Kilitli 
Karabin, Yardımcı Ip ve Perlon. Kişisel malzeme Kazma, Teknik Kazma, Kask, Krampon, 
Emniyet Kolonu.. 
 
Ulaşım:Sami ve ben Niğde Inan turizm ile Harem 21:30 otobüsü, diğer arkadaşlar özel 
araçlarla.  
 
Bizler Salim abinin traktörü le ormanlık alanına vardığımızda gece o bölgeye ulaşan gurup 
yürüyüşe başlamak üzereydi.  
 
 
Sami’nin çantam çok ağır gibi yakınmalarının ardından (sami senin çantan niye ağır diye 
sorduğumda 3 kişinin yiyeceğini taşıyorum cevabına sadece güldüm ne var ki bunda bende 
senden fazla çadır-ocak-teknik kazma ve 2 kişilik yiyecek var dedim..ama gerçeği kampta 
öğrendim… inanmıyorum yaa .. 3 kangal sucuk-köfte-döner ve bir sürü yiyecek.. kamp 
alanında ŞOK Market açıldı. :) Erkekler işte!.. yüklü protein almayı çok seviyorlar..) yük 
transferinden sonra hafif bir tempoyla saat :13:00 de yürüyüşe başladık.  
Kocadölek’i geçip ve Sulağan Keler Yüksek kampına varmadan sağ tarafa yöneldiğinizde 
solunda Lahit Kaya Sağında Trango nun olduğu sırta doğru çıkmaya başladık. 2500 irtifadan 
sonra karlı bölgeden yürüdük ve bu alan morenler olduğundan ayak bileği ve bacak 
burkulmalarında dikkat etmek gerekiyor. Bastığınız yer de kar yumuşak ise aniden bacağınız 
kayalık alanlara gömülebilir.Kamp alanımız bir tepeciğin üstünde taşlık ve kayalık zemindi. 
18:00de kamp bölgesine vardık.. Çadırlar için düz zemin oluşturduk ve her zamanki gibi 
yedik içtik uyuduk.. 
 
20 Mayıs günü saat 09:00 da buzul dibine geldik..8 kişi 2x50 metrelik iple ip birliği yaparak 
tırmanmaya başladık.. Kar yumuşaktı tırmanmakta zorlanmadık. Buzul çatlağının olduğu 
bölgeyi geçtik ten yaklaşık 100 metre sonra önden giden Ismail ‘in önerisi ile kramponumuzu 
taktık.. Eğim gittikçe dikleşiyordu.60-70 derece civarında.. Kulvar karlıydı ve karın durumu 
aşağıdaki gibi yumuşaktı.. Yukardan ara ara taş ve buzlar düşüyordu.. Gözümüz sürekli 
yukarılarda olmak durumundaydı çünkü gelen taşlar ve buzlar oldukça hızlı geliyorlardı. 
Bünyad büyük kütlelerin düşmemiş olması bizim için rahatlatıcı olduğunu söyledi. 200 Metre 
daha çıktıktan sonra kayalıklar üzerinden şelale şeklinde sular akıyordu. Bir mola dan sonra 
20 metre ileride kulvar iki ye ayrılıyor soldaki oldukça dik ve şelale akışı niteliğinde buz 
tutmuş sağdaki ise 7-8 metre kaya etabı üzeri kar ve kısa cam buz kulvar daha da arkası 2. 
kaya etabı ve yine dik kar kulvarı ve top sahası ile devam ediyormuş. Ismail sağdakine doğru 
yöneldi ve burada durumu gözden geçirdik. Bünyad bu rota için David in tecrübesi yeterli 
olmadığından girmemeye karar verdi.. Bizlerde çıkış için yeterli zaman kalmadığını 
düşünerek geri dönmeye karar verdik. Bu nokta da saat 13:00 civar idi. 2 ipi birbirine 
bağlayarak 3x100 metrelik emniyetli iniş yaptık.. emniyeti kazmalarla T sistemiyle aldık. 
Inerken asıl rotanın çok daha aşağılardan; boğazdaki son buzul çatlağını yaklaşık 100 metre 
geçtik ten sonra sağ tarafa dik ve dar bir buz tutmuş bir şelaleyi andıran bir etap var (Tunç 
Fındık’ın bahsettiği yer bu olsa gerek) ve bunun hemen solunda ise setli bir kaya etabı var 
(Bünyad asıl rotanın burası olduğunu söyledi) bu etapların arka tarafı yine dik ve dar kar 
kulvarına giriliyor sonrası top sahasına çıkılıyor. Iniş oldukça uzun sürdü..Güneş karları iyice 



erittiği için çıktığımız yerlerde inerken sular akıyordu. Bu rotadan çıkış yapılıp da top 
sahasından akşama pınarından niye dönüş yapıldığını daha net anladım.. Öğleden sonra taş 
düşmeleri ve inişin uzun zaman alması.. 
21 Mayıs için tekrar deneme yapılamadı çünkü Bünyad bacağından daha önce ameliyat 
olması nedeniyle şişmişti.. Sarı Mehmetlere döndük ve keyif kampı yaptık..  
22 Mayıs Bünyad’a takıldık hayatımız yaşadık : ) Kapodakya bölgesinde Güzelyurt-Krater 
Gölü ve Ihlara ‘yı gezdik. Bu bölge bisikletle kamplı uzun tur yapmak isteyenler için çok 
güzel…Ihlara vadisinde de kampa izin varmış bilesiniz.. yalnız Nisan sonu Mayıs ayını fazla 
geçirmemek gerekir. Sıcaklar çok boğucu olabilir. 
 
Bu faaliyet için Bünyad Dinç’e teşekkürler.. 
"   


